ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-UBND Thanh Hóa, ngày       tháng       năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HÓA

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 33/2018/QĐ-UBND ngày 13/11/2018 của UBND

tỉnh Thanh Hóa về việc ban hành quy định về công tác thi đua, khen thưởng trên

địa bàn tỉnh Thanh Hóa;

 Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 963/TTr-SNV ngày

20/10/2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh cho 47 tập thể và 45 cá

nhân có thành tích xuất sắc trong triển khai thực hiện Dự án Cơ sở dữ liệu quốc

gia về dân cư và Dự án sản xuất, cấp và quản lý căn cước công dân trên địa bàn

tỉnh (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

 Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Trưởng Ban Thi đua

- Khen thưởng tỉnh; Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các tập thể, cá nhân

có tên trong danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2 QĐ;

- Lưu: VT, THKH.

CHỦ TỊCH

Đỗ Minh Tuấn

DANH SÁCH CÁC TẬP THỂ, CÁ NHÂN

ĐƯỢC CHỦ TỊCH UBND TỈNH TẶNG BẰNG KHEN

(Ban hành kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày      tháng     năm 2021

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Thanh Hóa)

  I. Tập thể:

1.  Công an huyện Thạch Thành;

2.  Công an huyện Thường Xuân;

3.  Công an huyện Nga Sơn;

4.  Công an huyện Lang Chánh;

5.  Công an huyện Ngọc Lặc;

6.  Phòng Công tác đảng và công tác chính trị, Công an tỉnh;

7.  Phòng Hậu cần, Công an tỉnh;

8.  Phòng Kỹ thuật nghiệp vụ, Công an tỉnh;

9.  Đội Tham mưu Cảnh sát, Phòng Tham mưu, Công an tỉnh;

10.
Đội Tham mưu, Phòng Cảnh sát Quản lý hành chính về trật tự xã hội,

Công an tỉnh;

11.  Đội Tổng hợp, Công an thành phố Thanh Hóa;

12.  Công an phường Quảng Cát, thành phố Thanh Hóa;

13.  Công an phường Bắc Sơn, thành phố Sầm Sơn;

14.  Công an xã Quảng Đại, thành phố Sầm Sơn;

15.  Công an xã Thanh Thủy, thị xã Nghi Sơn;

16.  Công an phường Bình Minh, thị xã Nghi Sơn;

17.  Công an phường Đông Sơn, thị xã Bỉm Sơn;

18.  Công an xã Nga Thiện, huyện Nga Sơn;

19.  Công an xã Hoằng Lưu, huyện Hoằng Hóa;

20.  Đội Tổng hợp, Công an huyện Quảng Xương;

21.  Công an xã Quảng Trạch, huyện Quảng Xương;

22.  Nhân dân và cán bộ thị trấn Hậu Lộc, huyện Hậu Lộc;

23.  Nhân dân và cán bộ xã Minh Lộc, huyện Hậu Lộc;

24.  Công an thị trấn Thiệu Hóa, huyện Thiệu Hóa;

25.  Công an xã Đông Thịnh, huyện Đông Sơn;

26.  Nhân dân và cán bộ xã Yên Phong, huyện Yên Định;

27.  Công an xã Vạn Thắng, huyện Nông Cống;

2

28.  Công an xã Hoàng Sơn, huyện Nông Cống;

29.  Công an xã Xuân Thịnh, huyện Triệu Sơn;

30.  Công an xã Hợp Thành, huyện Triệu Sơn;

31.  Công an xã Xuân Hồng, huyện Thọ Xuân;

32.  Công an xã Trường Xuân, huyện Thọ Xuân;

33.  Công an xã Vĩnh Tiến, huyện Vĩnh Lộc;

34.  Công an xã Hà Lĩnh, huyện Hà Trung;

35.  Công an xã Lương Sơn, huyện Thường Xuân;

36.  Công an xã Bãi Trành, huyện Như Xuân;

37.  Công an xã Cẩm Quý, huyện Cẩm Thủy;

38.  Công an xã Thạch Lâm, huyện Thạch Thành;

39.  Công an xã Nguyệt Ấn, huyện Ngọc Lặc;

40.  Nhân dân và cán bộ thị trấn Cành Nàng, huyện Bá Thước;

41.  Nhân dân và cán bộ xã Điền Thượng, huyện Bá Thước;

42.  Công an xã Phú Nghiêm, huyện Quan Hóa;

43.  Công an xã Mường Mìn, huyện Quan Sơn;

44.  Công an xã Trí Nang, huyện Lang Chánh;

45.  Công an xã Mường Chanh, huyện Mường Lát;

46.  Công an xã Xuân Khang, huyện Như Thanh;

47.  Phòng Thời sự - Chính trị, Đài Phát thanh và Truyền hình Thanh Hóa.

  II. Cá nhân:

1.  Ông Lê Văn Lý, Trưởng Công an phường Hàm Rồng, thành phố Thanh

Hóa;

2.  Ông Trương Văn Hoàng, Đội trưởng Đội Cảnh sát Quản lý hành chính về

trật tự xã hội, Công an thành phố Thanh Hóa;

3.  Bà Nguyễn Thị Quỳnh Anh, cán bộ Đội Cảnh sát Quản lý hành chính về

trật tự xã hội, Công an thị xã Bỉm Sơn;

4.  Ông Nguyễn Việt Hưng, Trưởng Công an thành phố Sầm Sơn;

5.  Bà Lê Thị Tuyết, Đội trưởng Đội Cảnh sát Quản lý hành chính về trật tự

xã hội, Công an thành phố Sầm Sơn;

6.  Ông Phạm Văn Bằng, Phó Trưởng Công an thị xã Nghi Sơn;

7.  Ông Lê Thế Anh, Trưởng Công an phường Hải Thanh, thị xã Nghi Sơn;

8.  Ông Hoàng Văn Thanh, Phó Trưởng Công an huyện Đông Sơn;

3

9.  Ông Nguyễn Văn Thu, Đội trưởng Đội Cảnh sát Quản lý hành chính về

trật tự xã hội, Công an huyện Yên Định;

10.  Ông Vũ Văn Đăng, Phó Trưởng Công an huyện Nông Cống;

11.  Bà Lê Thị Hoa, cán bộ Đội Cảnh sát Quản lý hành chính về trật tự xã hội,

Công an huyện Nông Cống;

12.  Ông Hoàng Anh Tuấn, Đội trưởng Đội Cảnh sát Quản lý hành chính về

trật tự xã hội, Công an huyện Nga Sơn;

13.  Ông Nguyễn Xuân Duy, Đội trưởng Đội Tổng hợp, Công an huyện

Quảng Xương;

14.  Ông Nguyễn Duy Thắng, Phó Trưởng Công an xã Quảng Lộc, huyện

Quảng Xương;

15.  Ông Nguyễn Trung Thuyên, Đội trưởng Đội Tổng hợp, Công an huyện

Hậu Lộc;

16.  Ông Mai Văn Long, Đội trưởng Đội Cảnh sát Quản lý hành chính về trật

tự xã hội, Công an huyện Hậu Lộc;

17.  Ông Lê Thanh Tùng, cán bộ Công an xã Hoằng Trung, huyện Hoằng

Hóa;

18.  Bà Đặng Thị Ly, cán bộ Đội Cảnh sát Quản lý hành chính về trật tự xã

hội, Công an huyện Triệu Sơn;

19.  Bà Bùi Thị Hương, cán bộ Đội Cảnh sát Quản lý hành chính về trật tự xã

hội, Công an huyện Triệu Sơn;

20.  Ông Triệu Văn Bình, Phó Trưởng Công an huyện Ngọc Lặc;

21.  Ông Lê Văn Hương, Đội trưởng Đội Cảnh sát Quản lý hành chính về trật

tự xã hội, Công an huyện Lang Chánh;

22.  Ông Lê Vũ Trọng, cán bộ Công an xã Thanh Quân, huyện Như Xuân;

23.  Ông Hà Viết Thảo, Đội trưởng Đội Cảnh sát Quản lý hành chính về trật

tự xã hội, Công an huyện Như Thanh;

24.  Ông Phạm Hoài Nam, cán bộ Đội Cảnh sát Quản lý hành chính về trật tự

xã hội, Công an huyện Thường Xuân;

25.  Ông Nguyễn Đức Giang, cán bộ Công an xã Lương Ngoại, huyện Bá

Thước;

26.  Bà Trương Thùy Linh, cán bộ Đội Cảnh sát Quản lý hành chính về trật tự

xã hội, Công an huyện Bá Thước;

27.  Bà Phạm Thị Lê, Phó Đội trưởng Đội Cảnh sát Quản lý hành chính về

trật tự xã hội, Công an huyện Cẩm Thủy;

28.  Ông Lê Duy Thái, cán bộ Công an xã Thiệu Thành, huyện Thiệu Hóa;

29.  Ông Lê Xuân Tuân, Phó Đội trưởng Đội Cảnh sát Quản lý hành chính về

4

trật tự xã hội, Công an huyện Thọ Xuân;

30.  Bà Lê Thị Linh, cán bộ Đội Cảnh sát Quản lý hành chính về trật tự xã

hội, Công an huyện Thọ Xuân;

31.  Ông Cù Huy Hóa, Đội trưởng Đội Cảnh sát Quản lý hành chính về trật tự

xã hội, Công an huyện Hà Trung;

32.  Ông Lê Văn Dũng, Phó Trưởng Công an huyện Thạch Thành;

33.  Ông Lê Duy Tuấn, cán bộ Đội Cảnh sát Quản lý hành chính về trật tự xã

hội, Công an huyện Quan Hóa;

34.  Ông Hà Văn Cử, cán bộ Đội Cảnh sát Quản lý hành chính - Giao thông

trật tự, Công an huyện Quan Sơn;

35.  Ông Gia Nọ Pó, Phó Trưởng Công an huyện Mường Lát;

36.  Ông Lê Văn Hoạt, Phó Trưởng phòng Hậu cần, Công an tỉnh;

37.  Bà Nguyễn Thị Hoan, Phó Trưởng phòng Cảnh sát Quản lý hành chính

về trật tự xã hội, Công an tỉnh;

38.  Ông Nguyễn Xuân Hùng, cán bộ Đội Tham mưu, Phòng Cảnh sát Quản

lý hành chính về trật tự xã hội, Công an tỉnh;

39.  Ông Trần Văn Phong, Phó Đội trưởng Đội 1, Phòng Kỹ thuật nghiệp vụ,

Công an tỉnh;

40.  Ông Tào Đức Đạt, cán bộ Đội Tham mưu Cảnh sát, Phòng Tham mưu,

Công an tỉnh;

41.  Ông Trịnh Văn Thiện, cán bộ Đội Tuyên truyền, Thi đua - Khen thưởng,

Văn hóa - văn nghệ, Phòng công tác đảng và công tác chính trị, Công an

tỉnh;

42.  Ông Đỗ Hữu Quyết, Giám đốc Sở Thông tin và truyền thông;

43.  Ông Nguyễn Việt Ba, Phó Tổng biên tập Báo Thanh Hóa;

44.  Ông Lê Văn Tiến, Chủ tịch UBND huyện Vĩnh Lộc;

45.  Bà Lê Quỳnh, Phóng viên Phòng Thời sự - Chính trị, Đài Phát thanh và

Truyền hình Thanh Hóa./.

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-25T17:39:26+0700
	HÀ NỘI
	Đỗ Minh Tuấn<tuandm@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-26T08:44:12+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-26T08:44:21+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-26T11:06:20+0700